بر

دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ - **۲۰ شعبان ۱۴۴۴** - **۱۳ مارس ۲۰۲۳** - **شماره ۲۳۴۶۳**

نخست‌وزیر سابق عراق خبر داد

جسد صدام ربوده شد

سروس خارچی

نخست‌وزیر سابق عراق می‌گوید داعش جسد صدام را به مکانی نامعلوم منتقل کرده است.

«صدام حسین» از سال ۱۳۵۸ تا ۱۳۸۲ (۱۹۷۹ تا ۲۰۰۳) که نیروهای انتلاف به اصطلاح بین‌المللی به رهبری آمریکا به عراق حمله کردند، رئیس‌جمهور عراق بود. رئیس‌جمهور و در واقع دیکتاتور سودایی سابق عراق، پس از آن‌که توسط محکمه عالی کیفری عراق به اتهام جنایت علیه بشریت از جمله کشتار ۱۴۸ تن از مردم دجل در سال ۱۳۶۱ مجرم شناخته شد، در ساعت ۶:۰۷ به وقت محلی در تاریخ ۹ دی ۱۳۸۵ (۳۰ دسامبر ۲۰۰۶) به در مجازات اوخته شد. اما چه بر سر جنازه و آمد؟ «مصطفی کاظمی»، نخست‌وزیر سابق عراق در مصاحبه‌ای با روزنامه «الشرق الاوسط» مطالب جالب توپچی را بیان کرده است. او در بخشی از سخنانش به ماجرای خود دیکتاتور مدموم عراق اشاره کرده است.